
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

12956

5170352
5170353

H2005534
H2005595

12 Stück
12 Stück

 
 

blau
schwarz

M
M

 
 

Zubehör: Kugelschreiber-Mine
5163596H8359595 schwarzblauM Kugelschreiber-Ständer "the heavy base"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Kugelschreiber-Ständer "the heavy base"

Kugelschreiber-Ständer  "the  heavy  base"
• Kugelschreiber mit schwarz verchromter Metallkette (Länge: 57 mm) am Ständer fixiert
• dokumentenechte Tinte
• schwere Ausführung aus Duroplast 
• mit rutschfesten Gummifüßen
• inkl. Standardmine
• Maße: (B)75 x (T)75 x (H)135 mm

Anwendungsbeispiele:
- am Schalter
- Tresen, Tischen und Theken

Für wen geeignet:
- Banken
- Hotels
- Apotheken
- Drogeriemärkte
- Einzelhandel
- Flughäfen
- TottoLotto
- Post


