

Kugelschreiber-Ständer "the heavy base" • Kugelschreiber mit schwarz verchromter Metallkette (Länge: 57 mm) am Ständer fixiert • dokumentenechte Tinte • schware Ausfahrung aus Duroplast

- mit rutschfesten Gummifüßen
- inkl. Standardmine
- Maße: (B)75 x (T)75 x (H)135 mm

Anwendungsbeispiele:

- am Schalter
- Tresen, Tischen und Theken

Für wen geeignet:

- Banken
- Hotels
- Apotheken
- DrogeriemärkteEinzelhandel

- FlughäfenTottoLotto
- Post



		V	,				
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kugelschreiber-Ständer "the heavy base"		M	blau	schwarz		H8359595	5163596
Zubehör: Kugelschreiber-Mine		M	blau		12 Stück	H2005534	5170352
		M	schwarz		12 Stück	H2005595	5170353